El pressupost base de licitació del contracte del Lot 1 s’estableix per a la contractació 
del “SERVEI D’INSPECCIÓ PER A LA DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT 
TECNOLOGIA SENSE FIL, ACÚSTICA I DE NAVEGACIÓ LLIURE DE LA XARXA 
NORD D’ATL”, ascendeix a la quantitat de cent quaranta-quatre mil sis-cents trenta-
quatre euros (IVA exclòs), 144.634,00 €.  

16.2 Pressupost Xarxa Sud 

El pressupost es detalla a l’Annex 2 del present plec. 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 2 s’estableix per a la contractació 
del “SERVEI D’INSPECCIÓ PER A LA DETECCIÓ DE FUITES MITJANÇANT 
TECNOLOGIA SENSE FIL, ACÚSTICA I DE NAVEGACIÓ LLIURE DE LA XARXA SUD